MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

CONSELHO DE GRADUAÇÃO

RESOLUÇÃO CGRAD – 23/20, 05 DE AGOSTO DE 2020 - ANEXO II

PRORROGAÇÃO DO EDITAL DE SELEÇÃO DE MONITORES NO ERE

Em acordo com as decisões do Colegiado do Curso de Engenharia Civil, O Chefe do Departamento de
Computação e Engenharia Civil da unidade Varginha do Centro Federal de Educação Tecnológica de
Minas Gerais, Professor (a) Marcelo Corrêa Mussel torna público que, o prazo para inscrição fica pror-
rogado pelo período de 27 de agosto a 30 de agosto de 2020, e receberá, exclusivamente, pelo e-
mail institucional do Departamento: dcecvga@cefetmg.br, as inscrições de candidatos para o processo
seletivo  referente  à  (s)  02  (duas)  vaga  (s)  de  bolsa  (s)  do  Programa  de  Monitoria  para  a(s)
disciplina(s): Estática e Teoria das Estruturas II.

Cronograma:

Inscrição no Processo Seletivo 27/08 a 30/08

Julgamento de Títulos e Entrevistas 31/08 a 01/09

Divulgação dos Resultados 02/09

Recurso do Candidato 03/09

Julgamento do Recurso e Divulgação do Resultado Final 04/09

Varginha, 27 de agosto de 2020

Chefe do Departamento

Anexo II da Resolução CGRAD 23/20

mailto:dcecvga@cefetmg.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 27/08/2020

EDITAL Nº 02/2020 - DCECVG (11.64.12)
(Nº do Documento: 274)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 27/08/2020 09:05 )
MARCELO CORREA MUSSEL

CHEFE - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

DCECVG (11.64.12)

Matrícula: 2892139

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.cefetmg.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 274 2020 EDITAL 27/08/2020 293146f1c3

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf